



قربانی یک‌روز کرونا در تصادف ۲ پراید!

در روزهایی که آمار قربانیان کرونا در کشور به هفت و هشت نفر در روز کاهش پیدا کرده تصادف دو سواری پراید در تربت جام هشت کشته و یک زخمی برجای گذاشته است. حادثهٔ رانندگی شبانه در محور تربت جام به تاییداتفاق افتاده و مأموران پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل متوجه شدند هشت نفر از سرنشینان دو خودرو که به احتمال زیاد اعضای دو خانواده بوده‌اند به علت شدت جراحات جان باخته و یک نفر هم که به شدت دچار جراحات شده است. علت این حادثه هر چه باشد فاجعه‌ای انسانی رقم خورده که پای خودروساز وطنی



مرگ مشکوک جوان ایرانی در ترکیه بررسی می‌شود

پسر ایرانی که قرار بود از طریق مرز آبی از ترکیه به یونان برود به طرز مشکوکی به کام مرگ رفت. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

به گزارش جوان، چندی قبل اعضای خانواده‌ای در تهران به دادسرای امور جنایی تهران رفتند و از مرد قاچاق بری در کشور ترکیه به اتهام قتل پسر ۱۸ساله‌شان به نام اشکان شکایت کردند. شاکی گفت: «مدتی قبل پسر هم همراه یکی از بستگان نزدیکمان به کشور ترکیه رفتند و فرار بود از آنجا برای زندگی و کار به یکی از کشورهای اروپایی بروند، اما پس از چند هفته جسدش را تحویل ما دادند. مأموران پلیس ترکیه گزارش کرده‌بودند که پسرمان بر اثر غرق شدگی در رودخانه مریچ در مرز آبی کشور یونان فوت کرده‌است، اما پزشکی قانونی در تهران علت اصلی مرگ را ضربه جسم سخت به سر اعلام کرده است.» وی ادامه داد: «همراه اشکان درباره حادثه به ما گفت، قرار بوده به صورت قانونی به کشور یونان بروند، اما به خاطر اینکه روال قانونی آن زمان بر بوده با مرد قاچاق‌بری مشورت می‌کنند و تصمیم می‌گیرند با قایق به صورت غیرقانونی به یونان بروند. روز حادثه مرد قاچاق بر مهاجران را در دسته‌های ۱۲ نفری با قایق بادی به آن طرف مرز منتقل می‌کند و پسر هم همراهش قورده با آخرین قایق منتقل شوند، اما قایق آنها متعمر پیدا می‌کند. همراه پسرمان گفت «ما منتظر بودیم قایق بشکست که ناگهان متوجه شدمشکنان به داخل رودخانه سقوط کرده و شاخه درختی را گرفته‌است و بعد هم آب او را با خودش برد. پس از این او از پلیس کمک می‌گیرد و جسد پسر م را از داخل رودخانه بیرون می‌کشند.» مأموران پلیس از مرد قاچاق بر تحقیق می‌کنند و او مدعی می‌شود که اشکان بر اثر هشت‌ماه و با رودخانه سقوط کرده و جان باخته‌است. در صورتی که اشکان قوی و شناگر ماهری بود. اما احتمال می‌دهیم اشکان در درگیری با مرد قاچاق‌بر بر قتل رسیده و منتهم نیز به خاطر فریب مأموران پلیس پس از ضربه زدن به سر پسرمان او را به داخل رودخانه انداخته است و به همین خاطر از مرد قاچاق‌بر به اتهام قتل شکایت داریم.»

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی محمدتقی شعبانی، باز پرس شعبه‌دم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری سارقان کار دریل‌های جاده‌واوان

سارقان موتورسووار که کار دریل‌های جاده واوان را با دستگاه برش هوسا سرعت می‌کردند، سرانجام بازداشت شدند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: همزمان با وقوع سرقط‌های سریالی کار دریل‌های جاده واوان مأموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک در این باره تحقیق کردند. مأموران پلیس روز گذشته در جریان تحقیقات میدانی با دیدن دو سارق که در حال بریدن گاردریل‌های بودند، برای بازداشت آنها وارد عمل شدند. سارقان اما بعد از دیدن مأموران سوار بر موتور سیکلت قصد فرار داشتند که با خودروی گشت تصادف کرده و بازداشت شدند. مأموران پلیس در جریان بازدید از محل تعدادی گاردریل‌های بریده شده و دستگاه هواپرش کشف کردند. دو سارق در اولین بازجویی‌ها به سرقط‌گار دریل اعتراف کردند. همزمان با انتقال سارق متصوم به بیمارستان تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

چهار مرد جوان که در جریان انتقام‌گیری مخوف، راننده خودروی پژو پارس را با بمب گذاری به کام مرگ کشانده‌اند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ساعت ۲۱ شامگاه سه‌شنبه دوازدهم بهمن سال گذشته به مأموران پلیس تهران خبر رسید خودروی پژو پارس در خیابان خواجوی کرمانی کنار پارک شهدای غزه در منطقه کیناشهر منفجر شده است. وقتی مأموران کلانتری ۱۵۸ کیناشهر به محل حادثه رسیدند، دریافتند در این انفجار راننده آن که مرد جوانی به نام منصور بود به طرز دلخراشی اثر غرق شدگی در رودخانه مریچ در مرز آبی کشور یونان فوت شده‌است. از سوی دیگر تیم ویژه ختنی بمب پس از بررسی حادثه اعلام کردند، خودروی پژو با بمب دست‌ساز یا دینامیت که زیر آن جاسازی شده منفجر شده‌است.

با اعلام خبر کشته شدن مرد جوان در حادثه انفجار، قاضی ساسان غلامی بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

■ **متهم به قتل**

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد منصور از متهمان سابقه دار بوده و سال ۹۹ به اتهام دست داشتن در قتل مرد میانسانی در یکی از شهرهای استان ایلام بازداشت، اما پس از هشت‌ماه و با گذاشتن وثیقه آزاد می‌شود و محل زندگی‌اش را به تهران منتقل می‌کند.

با بررسی اوراق پرونده مقتول مشخص شد، مأموران پلیس ایلام اواخر سال ۹۹ جسد مرد میانسانی را به نام حمید در یکی از خیابان‌های

شهر کشف می‌کنند که با شلیک گلوله به قتل رسیده‌بود.

آن روز حمید برای خرید از خانه‌اش بیرون می‌آید که دو سرنشین خودرویی راه او را سد می‌کنند و بعد با شلیک چند گلوله او را به قتل می‌رسانند. مأموران در بررسی‌ها به رد پای دو پسر جوان به نام‌های بابک و منصور می‌رسند و معلوم می‌شود بابک خواستگار دختر حمید بوده و وقتی با مخالفت او روبه‌رو می‌شود نقشه قتل او را طراحی و با همدستی دوستش منصور اجرا می‌کند. مأموران پلیس پس از مدتی منصور را بازداشت می‌کنند، اما قاتل اصلی موق به قتل از کشور می‌شود. منصور در بازجویی‌ها قرار را بابک معرفی می‌کند و مدعی‌سی شسود روز حادثه خبر نداشته‌است که دوستش نقشه قتل داشته و

می‌گوید قرار بود بابک با پدر دختر موحد علاقه‌اش صحبت و اگر راضی نشود او را تهدید کند که ناگهان دست به قتل می‌زند. پس از این منصور به قرار بازداشت خود اعتراض می‌کند و با گذاشتن وثیقه از زندان آزاد می‌شود و برای ادامه زندگی به تهران می‌آید.

■ **ردپای مظنونان حادثه**

از سوی دیگر مأموران پلیس دریافتند اولیای دم به آزادی متهم اعتراض و حتی او را تهدید به مرگ می‌کنند به طوری که متهم پس از آزادی از ترس دوامه در تهران از خانه‌اش بیرون نمی‌آید تا اینکه به گفته خانواده‌اش روز حادثه خودرواش را برای رفتن به پمپ بنزین سوار و دقیقاً بعد هم منفجر تهران می‌آید.

تحقیقات از متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان حادثه ادامه دارد.

خواننده و جراح محاکمه شدند

کارشناس تزریق چربی فاسد را تایید و اعلام کردند شاکی بر اثر تزریق فلج شده و نیاز به درمان طولانی مدت دارد. با اعلام این نظریه، پرونده پزشک جراح به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده شد و متهم در شعبه نهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. ابتدای جلسه شاکی برای متهم در خواست شد مجازات کرد. در ادامه پزشک میانسال جرمش را انکار کرد. هیئت قضایی اما بعد از شور پزشک را به ۹۹ ضربه شلاق، دو سال تبعید و سه سال محرومیت از طبابت محکوم کرد.

■ **خواننده پاپ**

دومین پرونده اواخر سال ۱۴۰۰ با شکایت از یک خواننده پاپ به جریان افتاد. شاکی دختر جوانی بود که با مراجعه به اداره پلیس در طرح شکایت خود گفت: «من یکی از هواداران خواننده سرشناس بودم به همین خاطر بارها به کنسرت او رفته و با او ملاقات کرده بودم. آخرین بار آن خواننده شماره تماسش را به من داد و چند بار برای دیدن من به اتهام رابطه نامشروع به دادگاه کیفری دو استان تهران فرستادند.

پنهان حادثه ادامه دارد.

ممنوع از فعالیت در فضای مجازی

برگ سبزو و برگ کمپانی خودرو تاکسی سمند تیپ EL مدل ۱۳۸۵ رنگ زرد دو پوشش سه شماره پلاک (ایران) ۶۸–۵۵۸۶ (۲۲) به شماره موتور ۱۲۴۸۵۲۲۱۰۴ شماره شاسی ۱۲۵۰۶۷۲۷ متعلق به علیرضا حبیب‌الهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۶ شوال ۱۴۴۳ |



بالاتراز خطر در شوش، مولوی و هرندی

■ **حسین فصیحی**

طرح‌های ناکار آمد جمع آوری معتادان متجاهر مشخص نیست تا چه زمان ادامه پیدا می‌کند. طرح‌هایی که با هزینه‌های بسیار اجرا شده اما با برگشت معتادان به کف جامعه ناکار آمدی آن بیش از هر زمان دیگری عیان کرده‌است. پلیس همواره اعلام کرده ۴۸ ساعته قادر به جمع آوری همه معتادان متجاهر است، اما این که هیچ نهادی حاضر به پذیرش کامل و درمان این افراد و مراقبت بعد از آن نیست، معمایی است که همچنان لاینحل باقی‌مانده است.

روز گذشته دور ناز‌های از طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر در سه منطقه پرختر تهران یعنی شوش، مولوی و هرندی عملیاتی شد. سه‌منطقه‌ای که جولان معتادان متجاهر و قاچاق موادمخدر در آن آسیب‌های بسیار اجتماعی را برای ساکنان و کاسبان این مناطق و دیگر شهروندان به همراه داشته است. عمده ساکنان که توان مهاجرت از این مناطق را داشتند به دلیل نالمنی‌های ایجاد شده ناگزیر به تغییر محل زندگی و کسب خود شده و می‌شوند. نالمنی‌های ایجاد شده توسط معتادان متجاهر و فرושندگان مواد مخدر از جمله مصرف، خرید و فروش علنی مخدر در معابر عمومی و شکل‌گیری کلون‌های فروش لوازم سرقتی منجر به مخوف و بنام شدن این بخش از بافت تاریخی شهر شده‌است.

در مقام عمل هر چند تلاش‌های بسیاری برای برقرت از آسیب‌های ایجاد شده صورت گرفته‌است، اما برون رفت‌از این آسیب موضوعی نیست که بشود آن را با دستور یا وعده عملی کرد. مثل وعده‌ای شش ماهه که شهر دار تهران برای پاکسازی شهر از معتادان متجاهر داد، اماوقتی فروردین ماه سال موعد آن به سر آمد و پای عمل به میان رسید شهردار به حرفش هم‌وقعی نگذاشت و هیچ مقام نظارتی مثل شوراهای شهر هم درباره حرفی که زده و وعده‌ای که داده بود،وی را بازخواست نکرد.

■ **گلایه پلیس از تکرار دور باطل**

سردار حسین رحیمی در حاشیه‌اجرای طرح بارانه آزاری از معتادان متجاهر گفت: «در تهران حدود ۲۰ تا ۲۲ هزار معتاد متجاهر و شش تا هفت هزار خرده‌فروش مواد مخدر داریم که کانون اصلی آنها مناطق شوش، مولوی و هرندی است. در حال حاضر هم برای نگهداری از حدود ۸هزار نفر از این افراد به ظرفیت برای نگهداری نیاز داریم.» وی ادامه داد: «ما مدام این افراد را جمع آوری می‌کنیم، اما دوباره در جامعه‌ها می‌شوند.»

■ **جمع آوری ۷۰ هزار معتاد در ۴ سال**

سردار رحیمی با تأکید بر این که سه منطقه شوش، مولوی و هرندی به کانون خرده‌فروشان مواد مخدر هم تبدیل شده است ادامه داد: «مردم و مسئولان بدانند ما عنوان پلیس اقدامات خود را انجام می‌دهیم به طوری که از روزهای پایان سال ۹۷ تا امروز بالغ بر ۷۰ هزار معتادان متجاهر را جمع‌آوری کردیم، اما این افراد دوباره راه‌شده‌اند که باید این موضوع حل شود. حل این معضل کاریک‌مسئله نیست. تاوقتی همه دستگاه‌ها درباره این معضل کنار هم نگیرند نتیجه‌نخواهیم گرفت، ۲۰هزار معتاد متجاهر چیزی نیست که نتوانیم از پس آن بر بیاییم و باید برای آن فکر جدی بکنیم ما می‌دانیم موانع وجود دارد، اما ایثار گرانه و در عرصه شوید و با این تفکر می‌توانیم کار را شروع کنیم این منطقه پنج دهه است، یعنی حتی قبل از انقلاب این نام رنگ را بردوش داشته‌است، البته در این منطقه شهدای زیادی داشتیم و با توجه به حجم آلودگی نباید صرفاً بر اساس قانون عمل کنیم و همدیگر را متهم کنیم در این منطقه نیاز به ایثار کردی.»

کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی با وعده دروغین

مرد فریبکار که با وعده فروش گوشی تلفن همراه در اینستاگرام از خریداران کلاهبرداری می‌کرد، سرانجام بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گومزوری رئیس پلیس فتای تهران گفت: چندی قبل مردی به مأموران پلیس فتای تهران خبر داد در دام فردی فریبکار گرفتار شده‌است او گفت: مدت قبل به دنبال خرید یک گوشی تلفن همراه بودم، هنگام بررسی آگهی‌ها در سایت‌های مجازی متوجه صفحه‌ای در اینستاگرام شدم که گردانندگان آن گوشی‌های تلفن همراه را به قیمت ارزان تبلیغ می‌کردند. بعد از بررسی آگهی‌های مورد نظر تصمیم به خرید یکی از گوشی‌ها گرفتم، بعد از تماس با مدیر صفحه اینستاگرام پول را به‌شماره حساب اعلام شده واریز کردم و منتظر ارسال تلفن همراه ماندم اما هرگز تلفن همراه به دستم نرسید. هرچه با آن شماره هم تماس گرفتم کسی به تماس جواب‌نداد که فهمیدم آنها کاردار هستند. تحقیقات پلیس با بررسی شکایت مطرح شده نشان داد که شکایت‌های مشابهی در این باره طرح شده‌است. مأموران پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند، موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محله‌های تهران شناسایی و او را بازداشت کنند.

متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری به این شیوه اعتراف کرد. او گفت: با راه‌اندازی یک صفحه در اینستاگرام فروشگاه دروغین فروش گوشی‌های ارزان قیمت به راه‌انداختم. بعد از این که خریداران تماس می‌آوردند، آنها را ترغیب به خرید می‌کردم. بعد از این که پول را واریز می‌کردند، دیگر به تماس‌های‌شان جواب نمی‌دادم. متهم گفت که به این شیوه موفق شده است ۵۰۰میلیون تومان به جیب‌بزند.

رئیس پلیس فتای تهران به شهروندان توصیه کرد فریب ظاهر زیبا و رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید. وی تأکید کرد، افراد سودجو فضای مجازی را امکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود می‌دانند و از ساده لوحی برخی از کاربران پلی می‌سازند و برای رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود، همچنین قبل از دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان تسویه یا بیعانه پرداخت‌کنید.

مفقودی

ایجنانب امیرضا امیرخانی مالک خودروی پژو تیپ ۲۰۶ آریان به شماره شاسی NAAP۵۱FE۰۹J۲۵۴۶۸۸ و شماره موتور ۱۱۵۵۸۸۰۰۰۹۹۲ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت‌المثنی نموده‌است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
البرز

مفقودی

برگ سبزو و برگ کمپانی خودرو تاکسی سمند تیپ EL مدل ۱۳۸۵ رنگ زرد دو پوشش سه شماره پلاک (ایران) ۶۸–۵۵۸۶ (۲۲) به شماره موتور ۱۲۴۸۵۲۲۱۰۴ شماره شاسی ۱۲۵۰۶۷۲۷ متعلق به علیرضا حبیب‌الهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۶TU۳ مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸–۱۱۵۵۲۹ به شماره موتور ۱۲A۰۰۱۵۰۶۸۲ و شماره شاسی NAAP۰۲EE۰MJ۴۶۴۲۱۱ متعلق به آقای اسداله امانت پور با کد ملی ۰۶۰۳۱۴۴۴۲۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

شناسنامه (برگ سبز) خودرو سواری ام‌وی‌ام ایکس ۲۲ به رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره شاسی ۱۹۲۳۷۱NATFBABW۳M۱ و شماره موتور ۰۲۰۰۵۹MVMD۴G۱۵BAGM و شماره پلاک انتظامی ایران ۶۷–۸۴۲ق ۴۵ به نام نجمه غابشی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

^[1] کارشناس تزریق چربی فاسد را تایید و اعلام کردند شاکی بر اثر تزریق فلج شده و نیاز به درمان طولانی مدت دارد

^[2] با اعلام این نظریه، پرونده پزشک جراح به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده شد و متهم در شعبه نهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد

^[3] ابتدای جلسه شاکی برای متهم در خواست شد مجازات کرد

^[4] در ادامه پزشک میانسال جرمش را انکار کرد

^[5] هیئت قضایی اما بعد از شور پزشک را به ۹۹ ضربه شلاق، دو سال تبعید و سه سال محرومیت از طبابت محکوم کرد

^[6] خواننده پاپ

^[7] دومین پرونده اواخر سال ۱۴۰۰ با شکایت از یک خواننده پاپ به جریان افتاد

^[8] شاکی دختر جوانی بود که با مراجعه به اداره پلیس در طرح شکایت خود گفت: «من یکی از هواداران خواننده سرشناس بودم به همین خاطر بارها به کنسرت او رفته و با او ملاقات کرده بودم

^[9] آخرین بار آن خواننده شماره تماسش را به من داد و چند بار برای دیدن من به اتهام رابطه نامشروع به دادگاه کیفری دو استان تهران فرستادند

^[10] پنهان حادثه ادامه دارد

^[11] ممنوع از فعالیت در فضای مجازی

^[12] برگ سبزو و برگ کمپانی خودرو تاکسی سمند تیپ EL مدل ۱۳۸۵ رنگ زرد دو پوشش سه شماره پلاک (ایران) ۶۸–۵۵۸۶ (۲۲) به شماره موتور ۱۲۴۸۵۲۲۱۰۴ شماره شاسی ۱۲۵۰۶۷۲۷ متعلق به علیرضا حبیب‌الهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

^[13] البرز